
Eichstätt Stadt - Ingolstadt

Zugnummer 84037 84041 84045 84073
Linie RB 14 RB 14 RB 14 RB 14
28.07.2025 X X X X
29.07.2025 X X X X
30.07.2025 X X X X
31.07.2025 X X X X
01.08.2025 X X X X
04.08.2025 X X X X
05.08.2025 X X X X
06.08.2025 X X X X
07.08.2025 X X X X
08.08.2025 X X X X
11.08.2025 X X X X
12.08.2025 X X X X
13.08.2025 X X X X
14.08.2025 X X X X
18.08.2025 X X X X
19.08.2025 X X X X
20.08.2025 X X X X
21.08.2025 X X X X
22.08.2025 X X X X
25.08.2025 X X X X
26.08.2025 X X X X
27.08.2025 X X X X
28.08.2025 X X X X
29.08.2025 X X X X
01.09.2025 X X X X
02.09.2025 X X X X
03.09.2025 X X X X
04.09.2025 X X X X
Eichstätt Stadt ab 5:12 6:13 7:14 17:16
Rebdorf-Hofmühle an 5:15 6:16 7:17 17:19
Rebdorf-Hofmühle ab 5:15 6:16 7:17 17:19
Wasserzell an 5:19 6:19 7:21 17:22
Wasserzell ab 5:19 6:20 7:21 17:23
Eichstätt Bf an 5:21 6:22 7:23 17:25
Eichstätt Bf ab 5:22 6:22 7:24 17:25
Adelschlag an 5:27 6:27 7:29 17:31
Adelschlag ab 5:27 6:28 7:30 17:31
Tauberfeld an 5:31 6:32 7:34 17:35
Tauberfeld ab 5:32 6:33 7:35 17:36
Eitensheim an 5:35 6:36 7:38 |
Eitensheim ab 5:35 6:37 7:39 |
Gaimersheim an 5:39 6:42 7:44 17:41
Gaimersheim ab 5:39 6:42 7:44 17:41
Ingolstadt Audi an 5:42 | | 17:44
Ingolstadt Audi ab 5:42 | | 17:44
Ingolstadt Nord an 5:45 6:47 7:49 17:47
Ingolstadt Nord ab 5:46 6:47 7:49 17:48
Ingolstadt Hbf an 5:52 6:52 7:54 17:54

Ausfall des Verkehrshaltes durch Umleitung der Zugfahrt

Bayerische Regiobahn GmbH ⋅ 24h-Service-Hotline: +49 (0821) 478 778-77* ⋅ info@brb.de ⋅ www.brb.de
*Ortstarif, Weiterleitung an unseren zentralen Kundenservice in Neubrandenburg

Vom 28.07.2025 - 04.09.2025
kommt es auf der Strecke Ingolstadt - Eichstätt bei einzelnen Verbindungen aufgrund von

Bauarbeiten  der DB InfraGo AG zu Fahrplanabweichungen und dem Ausfall des
Verkehrshaltes Tauberfeld.

Bitte beachten Sie:
- Nicht aufgeführte Zugverbindungen fahren an allen Tagen ohne

Abweichungen nach dem Standardfahrplan.

Fahrplanabweichungen


